DECRETO
Área de Hacienda y Servicios Económicos

Servicio de Presupuestos

En relación con el expediente nº 2025042772 relativo a la Modificación Presupuestaria nº
39/2025 modalidad TRANSFERENCIA DE CRÉDITO que por importe de doce mil novecientos ochenta y
nueve euros con ochenta céntimos (12.989,80 €), ha sido incoado por la Concejal Teniente de Alcalde
de Hacienda y Servicios Económicos, resulta que:  

1) Consta en el expediente propuesta del Concejal Teniente de Alcalde de Obras,
Infraestructuras, Accesibilidad, Mercado, Playas y Piscinas y Ciclo Integral del Agua y del Concejal

[...]

artículo 124 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y el artículo 7 del
Reglamento Orgánico Municipal, RESUELVO:

Único.- Aprobar el expediente de Modificación Presupuestaria nº 39/2025 modalidad
Transferencia de Crédito, por importe de doce mil novecientos ochenta y nueve euros con ochenta
céntimos (12.989,80 €), conforme al siguiente detalle:

TRANSFERENCIAS NEGATIVAS

Aplicación
Presupuestaria

Denominación Importe €

190 17220 61900
Servicios Municipales – Playas y Piscinas – Otras inv.
reposic. en infraestruc. y bienes destinados uso gral. 12.989,80